

Gdańsk, 20 maja 2011 r.

## ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę materiałów promocyjnych i reklamowych na potrzeby Wydziału Elektrotechniki i Automatyki. – ZP/172/014/D/11.

Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Elektrotechniki i Automatyki informuje, że w dniach 16-19 maja 2011 r. wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Pzp (Dz. U. z dnia 25.06.2010 r. nr 113 poz.759 z późn. zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane zapytania.

### Zapytanie 1

Czy pamięci USB (Pendrive) mają być w jednym opakowaniu zbiorczym, czy każdy zapakowany w osobny, jednostkowy kartonik ?

### Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zapakowania pamięci USB w osobny jednostkowy kartonik.

### Zapytanie 2

Nasza firma planuje przystąpić do przetargu na dostawę materiałów promocyjnych i reklamowych. Podpisaliśmy załącznik nr 3 do SIWZ. Jesteśmy spółką cywilną składającą się z 2 osób prowadzących działalność gospodarczą. I teraz pytanie czy oprócz powyższego oświadczenia powinniśmy do naszej oferty załączyć kopie wpisu do rejestru działalności gospodarczej z potwierdzeniem zgodności z oryginałem i kopię umowy zawarcia spółki cywilnej ?

### Odpowiedź

Zgodnie z zapisami w SIWZ w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, Wykonawcy zobowiązani są złożyć oświadczenia według wzorów stanowiących załączniki nr 2 i nr 3 do SIWZ. W przypadku spółki cywilnej, jeśli nie występuje pełnomocnik oświadczenia te muszą być podpisane przez obu współników. Natomiast wskazane jest dołączenie do oferty dokumentu z którego wynika uprawnienie do jej podpisania. Wykonawcy najczęściej załączają aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej.

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kopii umowy zawarcia spółki cywilnej.

### Zapytanie 3

Dotyczy Pamięć USB (pendrive)

- Czy Zamawiający dopuszcza minimalną prędkość odczytu i zapisu odpowiednio: 18MB/ i 9MB/s.

### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza prędkości odczytu i zapisu 18MB/s.

#### **Zapytanie 4**

- Czy wielkość nadruku na metalowej części USB może wynosić 25 x 13mm? Pendriv'e ma wymiary: 56x19x10mm a jego metalowa część ma całkowitą szerokość 16mm, grawer o takim samym wymiarze nie zmieści się, musi być odstęp od obydwu brzegów o ok. 1,5mm.

#### **Odpowiedź**

Wielkość nadruku na metalowej części USB może wynosić 25 x 13mm.

#### **Zapytanie 5**

-Dotyczy Torby konferencyjnej  
Proszę o podanie wielkości nadruku jaki będzie umieszczony na klapie torby.

#### **Odpowiedź**

Napis w polu o maksymalnych wymiarach: 22(szer.) x 5(wys.) cm  
Logotypy w polach o maksymalnych wymiarach: 7(szer.) x 4(wys.) cm

#### **Zapytanie 6**

- Dotyczy Smyczy z klamerką i etui na wizytówkę  
W specyfikacji jest napisane: cyt."...foliowe etui z wizytówką oraz plastikową klamerka na pamięć USB".  
czy wykonawca ma dostarczyć również wizytówki ?

#### **Odpowiedź**

Nie, Wykonawca nie jest zobowiązany do dostarczenia wizytówek.

#### **Zapytanie 7**

- Czy plastikowa klamerka w rozumieniu Zamawiającego to samo co końcówka na telefon? w załączeniu zdjęcie.



**Odpowiedź**

Tak, to jest to samo co końcówka na telefon.

**Zapytanie 7**

- Dotyczy Pamięć USB (pendrive)
- Czy znakowanie ma być wykonane w technice graweru laserowego (nie ma mowy wówczas o kolorach nadruku) czy techniką tampondruku w jednym kolorze?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający wymaga znakowania techniką graweru laserowego.

**Zapytanie 8**

Koszulka typu T-shirt  
Jaki będzie wymiar nadruku z przodu i z tyłu na koszulkach?

**Odpowiedź**

Zamawiający zaleca wymiar nadruku z przodu i tyłu koszulek w formacie A4.

**Zapytanie 9**

Czy „plastikowa klamerka” na USB to jest „sznureczek” do przypięcia pendrive'a czy oczekujecie Państwo czegoś innego ?

**Odpowiedź**

Zamawiającemu chodzi o możliwość niezawodnego zaczeplenia i odczeplenia Pendrive'a.

**Zapytanie 10**

Czy razem ze smyczą ma być dołączone foliowe etui ( przezroczysta kieszonka ) na wizytówkę czy tylko sam karabińczyk do zamocowania oddzielnego plastikowego etui ?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający wymaga dołączenia przezroczystej kieszonki na wizytówkę

**Zapytanie 11**

Proszę o przesłanie zdjęć (rysunków) o ile takowe istnieją przedmiotów zamówienia cz. 1 (głównie interesują mnie teczka konferencyjna smycz z klamerką i etui na wizytówkę.)

**Odpowiedź**

Zamawiający nie posiada zdjęć dotyczących opisu przedmiotu zamówienia.

KANCLERZ

*mgr inż. Marek Tłok*

( w imieniu Zamawiającego )

*[Handwritten signature]*